NOVOTNY

AKTUALNI CENIiK VIN

Muskat moravsky - suché

Cuvée Black hill (SG+SZ) - polosuché
Malverina - polosladké

Hibernal - suché

Veltlinské zelené - suché - NOVINKA
Ryzlink vlassky BETON - suché - NOVINKA
Pinot Gris VOC Kyjov — suché

Chardonnay VOC Kyjov — suché

Riesling ELEMENTS - suché

Tramin ELEMENTS - polosuché
Palava ELEMENTS - suché - NOVINKA

Palava ELEMENTS - suché — Zlatd medaile Salon vin CR
Cuvée 1964 ELEMENTS - suché - POSLEDNI LAHVE
Frankovka ELEMENTS - suché - POSLEDNI LAHVE
Dornfelder & Dunaj 75/25 ELEMENTS - suché

Merlot ELEMENTS - suché

Pinot noir ELEMENTS - suché

Hibernal - slamové vino - sladké

Frankovka - slamové vino - sladké

Sekt BALANCE (Pinot gris 80% + Chardonnay 20%) — extra brut

Biscuit Chardonnay - suché
PET-NAT Cuvée M2V - suché
Cuvée 1964 Magnum (1,5 |) v drevéné darkové kazeté

Extra panenské olivové oleje Montagano

Jednodruhovy odrida Peranzana
Vicedruhovy Delicato

2024 185 K¢
2024 185 K¢
2024 185 Kce
2024 200 Kc
2024 200 Kc
2024  225Kc
2023 250 K¢
2023 250 K¢
2023 250 K¢
2023 250 K¢
2024 250 K¢
2023 275 K¢
2022 350 K¢
2022 350 K¢
2023 375 K¢
2023 395 K¢
2022 395 K¢
2021 400 K¢
2023 400 K¢
2022 500 K¢
2023 700 K¢
2024 250 K¢
2021 1964 K¢

500 ml 395 K¢

500 m| 395 K¢

Ochucené extra panenské olivové oleje
Montagano 250 ml

Citron 285 K¢
Mandarinka 285 K¢&

Chilli 285 K&

Bily lanyz 300 K¢&
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